
5bFormular
Wahltag: 03.10.10

Kandidaten- und Parteiergebnisse
Zug, StadtratGemeinde Zug

Seite 1 von 2
04.10.10/14:05

Mandate: 5

Aktive Unabhängige Liste01Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 0

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 1481

738
2219

nicht gewählt:
Bauchefin, Stadträtin01.01 1481Sidler Weiss Andrea Zug 19631.

Alternative - die Grünen/CSP-die
Christlichsozialen/Sozialdemokratische Partei SP

02Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 3

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 13682

419
14101

gewählt:
Stadtpräsident02.01 4044Müller Dolfi Zug 19551.
Stadtrat02.02 2993Bossard Andreas Oberwil 19512.
Hebamme02.03 2450Straub-Müller Vroni Oberwil 19633.

nicht gewählt:
Rechtsanwalt02.05 2177Bertschi Urs Zug 19551.
SBB-Angestellter02.04 2018Gisler Stefan Zug 19682.

Christlichdemokaratische Volkspartei CVP03Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 0

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 4003

358
4361

nicht gewählt:
Prorektorin03.01 1663Brandenberg Esther Zug 19571.
eidg. dipl.  Elektroinstallateur03.02 1490Rüegg Richard Zug 19602.
Meisterlandwirt03.03 850Weiss Franz Zug 19653.

FDP.Die Liberalen04Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 1

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 8674

315
8989

gewählt:
Stadtrat04.01 3936Romer Ivo Zug 19641.

nicht gewählt:
Dr. phil. , Dr. phil., Unternehmer04.02 3322Kobelt Karl Zug 19591.
Unternehmerin04.03 1416Oeuvray Kay  Chris Zug 19672.

Grünliberale Partei (glp)05Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 0

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 1071

167
1238

nicht gewählt:
Unternehmerin05.01 608Kottelat Schloesing Michèle Zug 19531.
Kaufm. Angestellter05.02 463Züger Fredy Zug 19652.

Schweizerische Volkspartei SVP06Liste:
= Total ParteistimmenSitze: 1

Rang K'Nr Name Beruf Heimatort Wohnort GebJ K'Stimmen

Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

:
:
: 5891

278
6169

gewählt:
Betriebsökonom MBA06.01 2642Wicki André Oberwil 19621.

nicht gewählt:
Unternehmer, Hotelier06.02 2241Brunner Philip C. Zug 19551.
Unternehmer06.03 1008Pircher Manfred Zug 19502.

218Total leere StimmenListe: 99 Wahlzettel ohne Parteibezeichnung  : 



5bFormular
Wahltag: 03.10.10

Kandidaten- und Parteiergebnisse
Zug, StadtratGemeinde Zug

Seite 2 von 2
04.10.10/14:05

Mandate: 5

Die Richtigkeit bestätigen: PräsidentIn:

SchreiberIn:
Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:


